
 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

KF-3.III-382/16.5/2022/A.W. Stargard, 25.05.2022 r. 

            

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 16/TP/D/2022 na dostawy jednorazowych wyrobów 

medycznych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 33 pakiety 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 25.05.2022 r. o godzinie 10:10 

dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

 

 

Numer 

pakietu 
Cena brutto 

 

Czas dostawy                 

(nie dłużej niż 3 

dni robocze) 

Czas rozpatrzenia 

reklamacji 

ilościowych i 

jakościowych                      

(nie dłużej niż 5 dni 

roboczych) 

1. 

MEDAG Aparatura Medyczna 

P. Augustynowicz                        

Spółka Jawna                                        

ul. Brylantowa 24 lok 3                         

52-214 Wrocław 

30 13 478,40 zł 2 dni 3 dni 

2. 

NEUCA Spółka Akcyjna                      

ul. Forteczna 35-37                            

87-100 Toruń 

25 38 880,00 zł 1 dzień 3 dni 

3. 

eMtiM Marek Mazurkiewicz            

ul. Andrzeja Struga 85/5                     

41-800 Zabrze 

15 680,40 zł 2 dni 3 dni 

4. 

MEDICAVERA Sp. zo.o. 

Dahlhausen Group                               

ul. Majowa 2                                    

71-374 Szczecin 

8 4 309,20 zł 1 dzień 3 dni 

5. 

Specjalistyczna Hurtownia 

Medyczna REXOMED                      

Sp. zo.o.                                           

ul. Mączna 31                                         

70-780 Szczecin 

6 10 795,68 zł 1 dzień 3 dni 

9 29 472,34 zł 1 dzień 3 dni 

20 100 202,86 zł 1 dzień 3 dni 

23 58 302,94 zł 1 dzień 3 dni 



 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

24 5 832,00 zł 1 dzień  3 dni 

6. 

Billmed Sp. zo.o.                                 

ul. Krypska 24/1                                 

04-082 Warszawa 

22 24 818,40 zł 1 dzień 3 dni 

7. 

Mercator Medical S.A.                        

ul. Modrzejewskiej 30                         

31-327 Kraków 

29 14 364,00 zł 1 dzień 3 dni 

8. 

AKME Pałejko Spółka Jawna 

ul. Poloneza 89 b                              

02-826 Warszawa 

2 6 939,00 zł 3 dni 5 dni 

9. 

Optimed Pro-Office A.P. 

Szewczyk Spółka Jawna                      

ul. Forteczna 5                                     

32-086 Węgrzce 

17 583,20 zł 1 dzień 3 dni 

10. 

BERYL MED POLAND                  

Sp. zo.o.                                                  

ul. Łopuszańska 36 bud. 14c 

02-220 Warszawa 

3 1 458,00 zł 1 dzień  3 dni 

11 38 685,60 zł 1 dzień 3 dni 

11. 

Molnylycke Health Care Polska 

Sp. zo.o.                                                  

ul. Okopowa 58/72                              

01-042 Warszawa 

12 5 443,20 zł 1 dzień 3 dni 

12. 

Abena Polska Sp. zo.o.                      

ul. Nowa 15 Łozienica                         

72-100 Goleniów 

26 85 583,95 zł 1 dzień 3 dni 

13. 

Lohmann&Rauscher Polska          

Sp. zo.o.                                           

ul. Moniuszki 14                                        

95-200 Pabianice 

28 16 848,00 zł 1 dzień 3 dni 

29 9 069,84 zł 1 dzień 3 dni 

14. 

PROMED S.A.                                    

ul. Działkowa 56                              

02-234 Warszawa 

13 3 132,00 zł 1 dzień 3 dni 

15. 

Paul Hartmann Polska                        

Sp. zo.o.                                           

ul. Stefana Żeromskiego 17                       

29 7 182,00 zł 1 dzień 3 dni 



 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
95-200 Pabianice 

32 3 197,88 zł 1 dzień  3 dni 

16. 

MEDOX Robert Łupicki                       

ul. Młyńska 11 c                               

78-320 Połczyn-Zdrój 

27 39 631,63 zł 1 dzień 3 dni 

17. 

Erbe Polska Sp. zo.o.                             

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 

02-972 Warszawa 

16 9 002,88 zł 3 dni 5 dni 

18. 

Biameditek Sp. zo.o.                         

ul. Elewatorska 58                              

15-620 Białystok 

15 596,16 zł 2 dni 3 dni 

19. 

Sinmed Sp. zo.o.                                     

ul. Graniczna 32 b                                  

44-178 Przyszowice 

18 12 390,13 zł 1 dzień 3 dni 

20. 

PAPER&NONWOVEN                   

Mem Group Sp. zo.o. Sp. K.                     

ul. Gnieźnieńska 64 A                       

62-006 Bogucin 

23 43 705,87 zł 1 dzień 3 dni 

21. 

3M Poland Sp. zo.o.                               

Al. Katowicka 117 Kajetany 

05-830 Nadarzyn 

14 8 023,32 zł 2 dni 4 dni 

22. 

Skamex Sp. zo.o.                                     

ul. Częstochowska 38/52                                  

93-121 Łódź 

14 8 127,00 zł 1 dzień 3 dni 

18 13 285,62 zł 1 dzień 3 dni 

19 2 505,60 zł 1 dzień 3 dni 

28 36 720,00 zł 1 dzień 3 dni 

32 4 568,40 zł 1 dzień 3 dni 

23. 

ZARYS International Group 

Sp. zo.o. Sp. k.                                       

ul. Pod Borem 18                                   

41-808 Zabrze 

6 15 370,56 zł 1 dzień 3 dni 

19 2 376,00 zł 1 dzień 3 dni 

20 96 945,97 zł 1 dzień 3 dni 

21 13 003,20 zł 1 dzień 3 dni 



 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 

 

 

 

 

        Dyrektor 

 

 Krzysztof  Kowalczyk 

22 14 171,76 zł 1 dzień 3 dni 

23 51 049,60 zł 1 dzień 3 dni 

24 5 261,76 zł 1 dzień 3 dni 

26 88 252,39 zł 1 dzień 3 dni 

29 10 465,20 zł 1 dzień 3 dni 

31 8 181,00 zł 1 dzień 3 dni 

32 3 061,80 zł 1 dzień 3 dni 

33 13 882,00 zł 1 dzień 3 dni 


